Республика Бурятия Мухоршибирский район
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Кусотинское»
_____________________________________________________________________________
Постановление

03.12.2019                                                                                                        № 30

О внесении изменений в постановление
 «Об утверждении Административного регламента
 предоставления муниципальных услуг в сфере
присвоения, изменения и аннулирования адресов»
№ 1 от 16.02.2016 г.

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 1 от 16.02.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов» (далее - Регламент), изложив пункт 2.9. Регламента в следующей редакции:

       «2.9. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                       О.В.Балсанова